
У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І ШЕ Н Н Я

15.09.2023 №43-6/IX

Про затвердження акту про 
не підписання договору купівлі-продажу 
за результатами електронного аукціону

Відповідно пункту ЗО частини 1 статті 26 та частини 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 №432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», 
розглянувши акт від 08.09.2023 року про не підписання договору купівлі-продажу за 
результатами електронного аукціону, враховуючи висновок постійної комісії з 
питань регулювання комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
розвитку підприємництва, стабілізації та розвитку промислових підприємств міста 
від 13.09.2023 року,

міська рада вирішила:

1. Затвердити акт від 08.09.2023 року про не підписання договору купівлі- 
продажу за результатами електронного аукціону №иА-РЬ-2021-07-09-000058-2 з 
продажу нежитлової одноповерхової адміністративної будівлі, загальною площею 
174,6 м2, що розташована за адресою: вул. Європейська, 2, м. Шпола 
Звенигородського району Черкаської області (додається).

2. Відділу містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 
господарства Шполянської міської ради ОТГ оприлюднити акт, заначений у 
пункті 1, в електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання комунальною власністю, житлово -  комунального 
господарства, розвитку підприємництва, стабілізації та розвитку промислових 
підприємств міста (Зірянов О.) та першого заступника міського голови з питань


